
 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI CANDIOLO 

P.le DELLA RESISTENZA, SNC - 10060 CANDIOLO (TO 

TEL: 011/9622308-309-FAX:011/9622792 

E-MAIL : toic83400e@istruzione.it – toic83400e@pec.istruzione.it – www.iccandiolo.edu.it  
C.F. 94043140014 – Codice Univoco Ufficio. UFQOJT 

 

 
 
 
Prot. 10668/A4-6           

         Candiolo, 23/12/2019 
 
        
 

Provvedimento definitivo di aggiudicazione affidamento del servizio di cassa per il quadriennio    
01/01/2020 – 31/12/2023 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO l’art. 125, comma 10, lettera c del D. lgs 163 del 2006; 
VISTO l’art. 20 del D.I. 129/2018; 
VISTO il D.L.  95 del 2012, convertito in Legge 135 del 2012; 
VISTO lo schema di convenzione di cassa allegato alla C.M. 24078 del 30/11/2018; 
VISTO l’Avviso Pubblico Esplorativo per l’affidamento del servizio di cassa per il quadriennio 2020/2023 Prot. n° 
9976/A4-4 del 22/11/2019; 
CONSIDERATO che è stata presentata una sola offerta e precisamente dall’istituto di credito “BANCA    
POPOLARE DI SONDRIO”; 
VALUTATA l’offerta pervenuta dall’istituto di credito “BANCA POPOLARE DI SONDRIO valida e congrua; 
VISTA le dichiarazioni sostitutive rese ai sensi del D.P.R. N° 445 del 2000 dal Rappresentante legale del suddetto 
Istituto di credito; 
ACCERTATA la sussistenza dei requisiti richiesti e l’assenza di profili ostativi in capo all’aggiudicatario; 
VISTA la necessità di provvedere all’affidamento del Servizio di Cassa a decorrere dal 01/01/2020; 

 

DISPONE 
 

L’aggiudicazione definitiva dell’affidamento del servizio di cassa per il quadriennio 01/01/2020 – 31/12/2023 
all’istituto di credito “BANCA POPOLARE DI SONDRIO”. 
 
Il servizio sarà erogato in conformità a quanto previsto dall’Avviso Pubblico Esplorativo n° 9976/A4-4 del 
22/11/2019, dal capitolato tecnico (allegato 2) e dall’offerta presentata dal soggetto aggiudicatario. 
 

La stipula del contratto avverrà con la sottoscrizione della convenzione per la gestione del servizio di cassa 

secondo lo schema (Allegato 6) fornito dal MIUR con nota prot. N° 24078 DEL 30/11/2018 e allegato al suddetto 

avviso.  

  

 
 
 
              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
        Prof. Luca GAMBELLINI 
 

     (Documento firmato digitalmente) 
 
 
         
 

mailto:toic83400e@istruzione.it
mailto:toic83400e@pec.istruzione.it
http://www.iccandiolo.gov.it/

		2019-12-23T12:10:41+0100




